0 SELECTION AR

JUNIORS - ESPOIRS ET OPEN TOUTES CATEGORIES
ET RELAIS TOUTES CATEGORIES

Herve (HERV), dimanche 5 mai 2024 —_—

Confirmation et chambre d’appel :
Les athletes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant I'heure de début de I'épreuve concernée.

Dispositions réglementaires pour les Championnats LBFA Juniors-Espoirs: =
Voir document «Informations » sur le site internet de la LBFA : https://www.lbfa.be/fr/championnats-lbfa

JUNIORS HOMMES

100m 107 Musampa llunga Keian ARCH 51.09
224  Planchon lilcien WS 11.08 254  Cimino Gilles WS 51.70i
305 PonzodalJan csby  11.11 329 Herbay Théo SMAC 51.93
311 Mayuma Enzo DS 11.31 166  Cardoso Aires Joachim RSCA  54.25
227  Liberati Luca DS 11.40 140 Vangeebergen Bastien RFCL  55.04
309  Geoffroy Léo DS 11.56 34  Nijssen Gorik WACO 55.26
298 Schuermans Adrien WS 11.60
14  Leblanc Nicolas ISMC  11.62 800m
153  Philippe Tybalt DAMP 11.62 176 Cortes Leclou Amadeo RFCL  1.54.07i
304 Scheere Théodore RCB 11.67 231 Driapko Stanislav RCB 1.54.97
258 Abdoul Wahab Lélio HF 11.67 43 Bossier Hugo CSF 1.55.69i
189 Teko Steven RSCA 11.74 33 Walcarius Gauthier JSMC  1.56.26
313  Romain Alexis ACLO 11.79 245 Raphael Emile RCB  1.58.11
127 Piette Tom HF 11.82 257 Velazquez Saez Tanguy RFCL  2.00.12
95 Carlier Ethan DS 11.84 150 Froidmont Antonin WACO 2.00.21
167 Dumont Gabriel CRAC 11.87 68  Dejalle Sacha HF 2.01.37

307 De Thysebaert Arthur WS 2.02.61
200m 263 Duchesne Thomas RFCL  2.04.82
224 Planchon Jilcien ws 22.70i 252 Fernandez Fernandez Dzmitry RFCL  2.06.71
258 Abdoul Wahab Lélio HF 23.34i 177  Salim Nasdy RECL 2.07.98
298 Schuermans Adrien WS 23.36 209 Blois Cédric OSGA 2.21.81
227 Liberati Luca DS 23.52
189 Teko Steven RSCA 23.84 1500m
309 Geoffroy Léo DS 23.93 99 Jurion Cyril SPA 4.07.87
167 Dumont Gabriel CRAC  24.07i 136  Flament John CABW 4.09.42
95  Carlier Ethan DS 24.59 51  Janton Ugo ARCH 4.11.57
26  Bollinne Jonathan WACO 25.44i 291 Demarche Lucas RFCL  4.16.20
347 Fitterer Chase WS 4.19.23
400m
128 Sablon Guillaume CRAC 49.36 5000m
104 Demol Lucas WS 49.43j 218 Onyshchenko Artem RCB 15.13.29
248 Latinne Ethan ws 49.48 36  Gregoire Saverio CRAC
312 Biala Kenny-Felder RESC  50.10 97  Laurent Benjamin MOHA
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110m H 0,991m 128  Sablon Guillaume CRAC 13.90
110 Thiry Antoine CRAC 16.64 75  Plainchamp Lucas DAMP 12.84
353 Heine Germain SPA 16.79
304 Scheere Théodore RCB  17.26 Saut a la perche
246  Verzele Hugo ISMC 133 Urbanczyk Lukas MOHA 5.10
321 Aldenhoff Adrien HERV 134 Barthelemy Jean-Lou MOHA 4.75i

303 Dumoulin Elie CSby 4.35
400m H 0,914m 185 Bonami Maxime CSDY  3.90
52 Jordens Brice ARCH 56.35
80  Boddewyn Dumon Alexandre CABW 57.65 Lancer du poids 6kg
270 Malkic Pierre RCB 57.80 4 Massez Maxime CSDY  14.58i
353 Heine Germain SPA 61.49 146 Van Hees Jean-Francois CSF 11.34
321 Aldenhoff Adrien HERV 14 Leblanc Nicolas JSMC  11.15i
203  Pirotte Clément FCHA 10.50

3000m ST 0,914m 129 Rensonnet Samuel HF 9.94
37  Lejeune Titouan RIWA 355 Lambert Antoine ARCH 9.86

Saut en hauteur Lancer du disque 1,75kg
168 Boudart Adrien ACLO 2.00 193  Apers Matteo MOHA 37.80
65  Delplanque Théo JSMC  1.93i 146  Van Hees Jean-Frangois CSF 33.73
74 Delbushaye Ethan HF 1.75 85  Muller Alois RCAS 32.23
269 Vanhoof Mathias RCAS  1.65i 161 Bukens Gilles HERV 32.15

278 Hofmann Adrien RFCL  32.07

Saut en longueur 74 Delbushaye Ethan HE  29.62
203 Pirotte Clément FCHA 6.52i
311 Mayuma Enzo DS 6.21 Lancer du javelot 800g
269 Vanhoof Mathias RCAS 6.17 8 Lefebvre Tom OCAN 35.71
127 Piette Tom HF 6.11 153  Philippe Tybalt DAMP  34.90
41  Feller Shawn DAMP 6.00 129 Rensonnet Samuel HF 31.47
166 Cardoso Aires Joachim RSCA 5.77 246 Verzele Hugo ISMC
26 Bollinne Jonathan WACO 4.73

Lancer du marteau 6kg

Triple saut 193  Apers Matteo MOHA 48.67
98 Edouard Franck MOHA 13.27i 85 Muller Alois RCAS 34.14
41 Feller Shawn DAMP 13.07i
ESPOIRS HOMMES (U23)

100m 935 Dominé Guillaume RESC  22.82
1265 Farese Florian WS 11.08 1277 Sacre Franck RFCL  22.84i
793  Bovy Arthur RFCL  11.16 694 Adodo Wilfried RCAS  23.30i
1327 Gueye Sidy U 11.18 1450 Vandesmal Mathis S 24.14
694  Adodo Wilfried RCAS 11.23 RFCL Abiuso Alexis RFCL  24.37
935 Dominé Guillaume RESC 11.31 1079 Provoost Noa HERV 24.54
1450 Vandesmal Mathis WS

400m

200m 1381 Bouchat Arthur SMAC 49.45
885 Laurent Luca SMAC 21.55 1287 Marin Tom CABW 49.55
1265 Farese Florian WS 22.16 1236 Jacques Romain SMAC 49.83
1327 Gueye Sidy WS 22.77 517  Scarniet Nicolas ACLO 50.10
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937 Bosseler Simon DAMP 50.83 532 Hervers Florent HERV 1.87
1402 Marlier Quentin HERV 51.82i
1080 Annet Corentin BBS 52.54 Saut en longueur
1167 Dejasse Lois CSDY 53.64 532 Hervers Florent HERV 7.01
962 Delvin Thibaut RSCA 54.29 1065 Guineberteau Thibault CSF 6.57
1212 Diame Ismael USBW 6.30
800m 1464 Bringer Gael SER 6.21
581 Hecquet Lilian OSGA 1.54.65
794  Bovy Victor RFCL  2.01.39 Triple saut
1415 Beauve Félix SPA 2.03.12 951 Lecomte Lilian RFCL 13.96i
774  Masschaele Arnaud ARCH  2.04.05 1212 Diame Ismael USBW 13.38i
819 Vanthournout Camile OSGA 636 Van Elsuwe Alexis USBW 12.39i
1500m Saut a la perche
1234 Parmantier Loic WACO 3.59.49 538  Straet Pierre HERV  5.00i
1094 Lelievre Thibault WS 4.01.37 842 Reip Martin HF 4.70
988 Delvaux Loic RFCL 4.05.17 604 Deguelle Antonin SMAC 4.05i
621 Demaret Lucas ACLO 4.08.07 636 Van Elsuwe Alexis USBW 3.90
567 Mullens Victor HUY  4.10.22i L d ids 7 260k
729 Tamba Baleka Kitoto Nathan ~ SMAC  4.10.69 ;;;er l\/lI”')OICs - & AMP 9,80
544  Lengelé Antoine OSGA  4.13.39 airy Lorentin :
110m H 1,067m LZ(I;:GI’ ?Ju dls(TlueAZktg i SMAC 30.96
821  Arifi llias RESC 1476 e Pesue eA ",If’"'” Ths 9308
962 Delvin Thibaut RSCA arisse Aurelien '
1079 Provoost Noa HERV Lancer du javelot 800g
o1 segmertsmon o 5200
822 Beyaert Corentin RESC egae'r |mo'n '
884  Lalmand Donald CSF 825 Montilla Alexis RESC 52.25
774 Masschaele Arnaud ARCH 37.42
Saut en hauteur L d ‘ 7 260k
842  Reip Martin HE  1.97 ancer cu marteau 7,260xg
821 Arifi llias RESC  1.93 854  Bettolo Antony MOHA 58.51
' 888 Mairy Corenti DAMP 36.28
1296 Debongnie Robin WS 1.90 airy t-orentin
1466 Parisse Aurélien BBS 35.83
JUNIORES DAMES
100m 5200 De Bleecker Livia RSCA 13.53
5135 Laurent Anyssa MOHA 12.24 5215 Deschaux Fleur RCB  14.03
5281 Nyanit Ornelia CABW 12.56 5201 Dumortier Alix SPA  14.03
5113 Frans Valentine HERV 12.80 5037 Bulteau Chloé ACLO 14.36
5083 Ponchione Sara DAMP 12.82
5244 Pinter Lea CABW 12.86 200m
5203 Godeau Elea MOHA 12.96 5145 Baramoto Yayu Paolina SMAC 25.23
5228 Devivier Lyvia RFCL  13.03 5281 Nyanit Ornelia CABW 25.70
5324 Bangoura Kadiatou RCAS  13.09 5203 Godeau Elea MOHA  25.94i
5089 Colin Clémentine CRAC 13.21 5113 Frans Valentine HERV  26.07
5075 Jadoul Eleonore CABW 13.28 5083 Ponchione Sara DAMP  26.35
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5075 Jadoul Eleonore
5024 Leonard Oumy
5056 De Spiegeleer Lea
5200 De Bleecker Livia
5201 Dumortier Alix
5037 Bulteau Chloé

400m

5074 Mortant Audrey
5218 Latinne Elea
5238 Boucquey Zélie
5158 Rousseau Anaelle

800m

5111 Secretin Juliette
5150 Lechat Lucie
5087 Lothaire Lucie

5043 De Brouwer Josephine

5123 Kagu Gerta
5234 Marin Noémie

1500m

5099 Gillessen Perrine
5133 Genique Lizzy
5122 Vanthournout Alys
5139 Flament Lili

5041 Mekonnen Luna
5318 Di Mascio Giada

3000m
5085 Delmée Eve

100m H 0,838m

5238 Boucquey Zélie
5244 Pinter Lea

5265 Serneels Emeline
5271 Roduit Mathilde
5056 De Spiegeleer Lea
5069 Dessart Esther
5009 Vanhamme Sarah
5179 De Ruyver Natacha
5269 Bruwier Clara
5283 Bruwier Lucie
5228 Devivier Lyvia

400m H 0,762m

5193 Parot Louise

5257 Aarab Nasma
5269 Bruwier Clara
5179 De Ruyver Natacha

3000m ST 0,762m
5086 Lothaire Juliette

CABW
FLEU
SMAC
RSCA
SPA
ACLO

CABW
WS
RCB
ACLO

WACO
ACLO
BBS
CSF
RESC
MOHA

SPA
MOHA
OSGA
CABW
CSF
CSF

BBS

RCB
CABW
CSby
RCB
SMAC
HUY
JISMC
OSGA
HERV
HERV
RFCL

MOHA
RCB
HERV
OSGA

BBS

26.97
27.60i
27.68
28.51
29.20
29.92

56.51
57.79
58.01
59.62

2.12.00
2.16.29
2.17.19
2.19.66
2.22.90i
2.34.35

4.44.69
4.52.78
5.00.06
5.01.14
5.03.04i
5.26.49

10.32.57

15.00
15.24
16.17
16.29
16.99
17.63
18.17
18.99

69.43
73.85
78.44
87.26

Saut en hauteur
5182 Daumerie Olivia

5010 Theyskens Cassandra

Saut en longueur

5135 Laurent Anyssa
5084 Roth Eva

5324 Bangoura Kadiatou
5011 Gomez-Mariné Léa
5268 Lama Rose

5046 Adant Lucile

5215 Deschaux Fleur
5069 Dessart Esther

Triple saut

5011 Gomez-Mariné Léa
5067 Lamort Emy

5046 Adant Lucile

5084 Roth Eva

Saut a la perche

5172 Lepere Lola

5169 Huybens Clémence
5061 Moreau Lilou

5206 Folini Camille

Lancer du poids 4kg

5092 Scuttenaire Clara
5287 Dekimpe Lisandre
5282 Abdel-Kader Samia

Lancer du disque 1kg

5181 Dauge Oceane
5134 Virlet Camille

5211 Poussart Sarah-Line
5009 Vanhamme Sarah
5059 Salien Liana

5252 Flamand Thais

Lancer du javelot 600g
5287 Dekimpe Lisandre
5064 Heinen Lena
5265 Serneels Emeline
5271 Roduit Mathilde
5059 Salien Liana
5286 Cosemans Vanina

Lancer du marteau 4kg
5092 Scuttenaire Clara
5181 Dauge Oceane
5134 Virlet Camille
5252 Flamand Thais
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MOHA
ACLO

MOHA
SER
RCAS
HERV
CSF
ARCH
RCB
HUY

HERV
DAMP
ARCH
SER

RESC
CsSby
DAMP
RFCL

CABW
JISMC
RCB

MOHA
MOHA
SPA
JISMC
SMAC
CsSby

JSMC
HF
CSDY
RCB
SMAC
RFCL

CABW
MOHA
MOHA
CSDY

4/7

1.72
1.61i

5.63
5.60
5.47
5.27
5.27
5.15
4.93
4.81

11.32
11.28
11.28
11.28i

4.10i
3.50i
3.03
2.70

11.92i
10.08

40.03
32.65
30.49
30.39
28.16
28.08

37.46
34.77
30.67
26.76
25.78
23.63

46.46
42.36
41.80
30.32




ESPOIRES DAMES (U23)

100m 6542 Goffin Estelle CSF
6108 Mortant Alexandra CABW 11.83
6025 Buis Noa FCHA 12.59 400m H 0,762m
6349 Jérouville Erja BBS 13.06 6098 Lefevre Charline SER 62.03
6269 Jennes Estelle HERV 13.23 6183 Possen Anna RFCL  71.24
6354 Frans Emma HERV  13.26
6100 Lalot Elsa SER  13.26 Saut en hauteur
6355 Alegre Julia HERV ~ 13.45 6251 Braux Lise DAMP 1.66i
6498 Grommerch Manon SPA 13.68 6382 Jeanpierre Lisa RCAS 143
200m Saut en longueur
6354 Frans Emma HERV  26.92 6004 Vanhamme Caroline USTA  5.80i
6498 Grommerch Manon SPA 2862 6025 Buis Noa FCHA  5.67i
6355 Alegre Julia HERV  29.74 6201 Lucas Clara RESC  5.48
6100 Lalot Elsa SER  5.35
400m 6275 Gilson Lucie RFCL 5.31
6387 Bombo Iryna MOHA 60.69i 6382 Jeanpierre Lisa RCAS 5.19
6375 De Greef Elsa CABW 62.52
Triple saut
800m 6542 Goffin Estelle CSF 11.84
6356 Kouassi Aka Oceane OSGA 2.14.01 6201 Lucas Clara RESC 11.11
6350 Scutnaire Léa OSGA 2.16.06
6238 Sahmaoui Siham RSCA  2.21.53i Saut a la perche
6281 Ponlot Célia OCAN  2.22.63i 6250 Bloch Caraline HERV ~ 3.45i
6310 Fernandes Noemie MOHA 2.39.08 6187 Henry Chloé SMAC  2.74
6065 Lorge Gaelle SMAC 2.90
1500m
6090 Lefevre Eloise SER  4.46.51 Lancer du poids 4kg
6236 Mazzoli Marie DAMP 4.50.25 6004 Vanhamme Caroline USTA 11.10
6298 Lombard Maximilienne OSGA 4.52.33 6260 Ballas Elsa USBW 10.99
6131 Taminiau Elise ACCO  4.58.66i 6127 Muller Sarah RCAS 1096
6229 Gerebtzoff Alice CSF 5.15.13 6154 Iven Kayla RESC 1054
6545 Gonne Sarah OSGA 5.19.06 6297 Fournier Sophie HERV
6503 Rubais Chloe CABW 5.22.45
3000m Lancer du disque 1kg
6274 Reul Juliette RFCL  10.53.65 6009 Regaert Elise OCAN = 30.34
6260 Ballas Elsa USBW 29.84
100m H 0,838m 6234 Noirfalise Auriane CAF 25.45
6108 Mortant Alexandra CABW 13.73 .
6305 Ronveaux Valentine CABW 15.48 Lancer du javelot 600g
6127 Muller Sarah RCAS  15.52 6154 IvenKayla RESC ~ 41.36
6349 Jérouville Erja BBS 15.94 6397 Troussart Noémie ARCH 14.69
6297 Fournier Sophie HERV
OPEN TC HOMMES
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100m

Saut en hauteur

1012 Guene Noradine JSMC  10.98 1314 Ngongo-Essomba Jean-Paul CSF 1.85
1191 Pinter Arthur CABW 11.05
1203 Pirotte Thimotée HERV  11.13 Saut en longueur
1190 Bossicard Enguerran CABW 11.17 751  Geerts Gregory RESC  6.79
6369 Lombart Ludovic CRAC  12.04 588  Lanier Elouan CSF 6.00
534 Moreau Aubry HERV  12.09 .
Triple saut
200m 1359 Mendesi Darryl RFCL 12.39
1203 Pirotte Thimotée HERV ~ 23.16 1109 Van Kerm Otis BBS
1012 Guene Noradine JSMC  23.37 Sauta| h
6369 Lombart Ludovic CRAC  23.94i 2:1: Zp;'rc ek|v| " VOMA 403
534 Moreau Aubry HERV  24.41 roanczyic Viatthias 23!
972 Joannes Loic CSDY  4.85
400m 838  Nolf Maxime RIWA  4.77i
1358 Coquelin Tanguy CSF 52.69 L d ids 7.260k
1108 Henry Robin BBS  52.92 ancer cu poids 7,250ke
6538 Lafontaine Sam CABW  56.61 1421 Duysens Florent HERV  11.72
' 2 Noirfalisse Benjami HERV ~ 10.94
1109 Van Kerm Otis BBS 989 Noirfalisse Benjamin 0.9
9998 Smeets Hans* NED Lancer du disque 2kg
1500m 9999 Emmanuelson Shaquille* NED 62.20
1081 De Groote Dorian CABW  4.15.51 2057 Qualizza David HERV 29.88
6325 Crutzen Samuel HERV  4.22.16 1346 Herbillon Michel HERV  28.73
2680 Ficher Pierre ‘ HERV  4.27.56 Lancer du javelot 800g
6522 Hemberg Adrien CABW 4.30.08 533  Meessen Simon HERV  42.05
110m H 1,067m _ Lancer du marteau 7,260kg
1108 Henry Robin BBS 16.13 2989 Noirfalisse Benjamin HERV
400m H 0,914m 2057 Qualizza David HERV
1069 Ruth Jerome RECL 1421 Duysens Florent HERV
OPEN TC DAMES
100m
6003 Gautier Céline CSDY 12.74 400m
6015 Ruzziconi Clara HERV  13.37 6217 Bonhomme Catherine DAMP 55.15
7042 Huynen Céline HERV  13.72
8805 Kouadio Maureen Yah USBW 13.93 800m ]
6024 Buis Eléa FCHA 2.16.14
200m 8362 Nasdy Samia RFCL 2.26.84
459  Jérouville Meredith BBS 26.75
. . . 1500m
6391 Coulon Géraldine CSDY  26.96i _
6015 Ruzziconi Clara HERV 2821 194 Dejonckheere Elyne CABW 4.52.53
8805 Kouadio Maureen Yah USBW 28.75 72 Dethier Sophie MALM  4.43.52
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6222 Coosemans Elise

3000m
6283 Lechat Elise

100m H 0,838m
7042 Huynen Céline
6467 Campestre Alice

Saut en hauteur

46 Gomez-Mariné Emma

Saut en longueur
459  Jérouville Meredith

Triple saut
143 Lhote Elisa

WACO

ACLO

HERV
HERV

HERV

BBS

MOHA

11.34.62

17.08

1.50

5.46

12.10

6467 Campestre Alice

Saut a la perche
6200 Van de Sype Chloe
279 Moussa Maliha

Lancer du poids 4kg
6304 Evans Cassandre
6105 Dodrimont Emilie

Lancer du disque 2kg
6105 Dodrimont Emilie
279 Moussa Maliha
45 Duru Sasha

Lancer du javelot 600g
6304 Evans Cassandre
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HERV

RESC
BBS

CABW
CABW

CABW
BBS
HERV

CABW

10.98i

3.35
2.90

13.69
10.67

47.33
24.74
24.72

44.65




